ACTA ET DECEETA

SACROSANCTI ET OECUMENICI

CONCILII VATICANI

DIE 8. DECEMBRIS 1869

A SS. D. N. PIO P. IX. INCHOATI.

CUM PERMISSIONE SUPERIORUM.

FRIBURai BRISGOVIAE.

SUMTIBUS HERDER.
MDCCCLXXI.

ARGENTORATI: Agentia HERDER.

Typis Herderiani8 Friburgi Brisgoviae.

INDEX.

PARS I.

ACTA PUBLICA, QUIBUS CONCILIUM VATICANUM PRAEPARATUM EST.

Pag.
I. Epistola Encyclica SS. D. N. PII PP. IX. ad Patriarchas, Primates, Archi-

episcopos et Episcopos universos gratiam et communionem Apostolicae Sedis

habentes d. d. 8. Decembris 1864 3

II. Syllabus complectens praecipuos nostrae a tatis errores
, qui notantur in Allo-

cutionibus Consistorialibus, in Encyclicis, aliisque Apostolicis Litteris Sanctis-

simi Domini Nostri Pii Papae IX 10

§. I. Pantheismus, Naturalismus et Rationalismus absolutus ... 10

§. II. Rationalismus moderatus 11

§. III. Indiiferentismus, Latitudinarismus 13

§. IV. Socialismus, Communismus, Societatis clandestinae
,
Societates bi-

blicae, Societates clerico-liberales 13

§. V. Errores de Ecclesia ejusque juribus 13

§. VI. Errores de societate civili tum in se, tum in suis ad ecclesiam re-

lationibus spectata 16

§. VII. Errores de ethica naturali et christiana 18

§. VIII. Errores de matrimonio christiano 19

§. IX. Errores de civili Romani Pontificis principatu 21

§. X. Errores qui ad liberalismum hodiernum referuntur .... 21

III. Epistola Encyclica Eminentissimi Card. Caterini, Praefecti Congreg. Concilii,

jussu SS. D. N. Pii P. IX. scripta ad omnes Episcopos 22

Quaestiones, quae ab Apostolica Sede Episcopis proponuntur ... 23

IV. Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina Providentia Papae IX. Allocutio habita

in Consistorio secreto die 26. Junii 1857 26

V. Litterae Episcoporum quingentorum , qui ad 18. Centenarium S. Petri Apostoli

Romae a. 1867 congregati Summo Pontifici Pio P. IX. congratulantur de an-

nuntiato Concilio Oecumenico, Kalendis Juliis 1867 31

VI. Responsum SS. D. N. Pii PP. IX. ad Litteras Episcoporum, 1867 . . 46

jy Index.

Pag.

VII. [Bulla Convocationis.] Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina Providentia

Papae IX. Litterae Apostolicae quibus indicitur Oecumenicum Concilium Ro-

mae habendum et die Immaculatae Conceptioni Deiparae Virginis sacro an.

1869 incipiendum. (Emissae die 29 Junii a. 1868) 48

VIII. Sanctissimi Domini Nostri Pi; Divina Providentia Papae IX. Litterae Apo-

stolicae ad omnes Episcopos Ecclesiarum Ritus orientalis communionem cum

Apostolica Sede non habentes 54

IX. Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina Providentia Papae IX. Litterae Aposto-